
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

09Л1.2021 № 248
г. Шимановск

О создании муниципальной команды для координации работы 
по вопросам совершенствования муниципальных 

управленческих механизмов оценки качества образования

В целях совершенствования организации и проведения оценки 
муниципальных механизмов управления качеством образования на 
территории Шимановского района

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать муниципальную команду для координации работы 
по вопросам совершенствования муниципальных управленческих 
механизмов оценки качества образования (далее муниципальная 
команда) в следующем составе:

Краянова Л.К. 

Лабутина Л.А.

Черепанова В.В. 

Алямкина А.А.

Петровец Н.А.

- заместитель начальника МУ «Управление по 
образованию и работе с молодежью админи
страции Шимановского района»
-специалист I категории по кадрам, охране 
труда и технике безопасности сектора матери
ально-технического обслуживания МУ 
«Управление по образованию и работе с мо
лодежью администрации Шимановского райо
на»
- ведущий специалист МУ «Управление по 
образованию и работе с молодежью админи
страции Шимановского района»
-специалист I категории по внеклассной и 
внешкольной работе с детьми МУ «Управле
ние по образованию и работе с молодежью 
администрации Шимановского района»
- специалист I категории сектора информаци
онно-аналитической работы МУ «Управление 
по образованию и работе с молодежью адми
нистрации Шимановского района»



2. Назначить ответственным лицом за координацию работы 
муниципальной команды Краянову Л.К., заместителя начальника 
МУ «Управление по образованию и работе с молодежью админи
страции Шимановского района»

3. Членам муниципальной команды:
ЗЛ. Пройти регистрацию на сайте ГАУ ДПО «АмИРО» в срок 

до 24 января 2022 года;
3.2. Принять участие в вебинарах по вопросам совершенство

вания муниципальных управленческих механизмов оценки каче
ства образования для муниципальных команд и руководителей об
щеобразовательных организаций с 10 февраля по 31 марта 2022 го
да

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Начальник Управления Е.Г.Баранова

Краянова Л.К. 
8( 41651)2  17 35


